檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：陳藹然

電話：33661720

傳真：33662805

電子郵件：ntucase.caj@gmail.com

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年5月18日

發文字號：校科教字第1040034808號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_104年度科教新視野活動辦法.doc(1040034808-0-0.doc)

主旨：本校與自然領域學科中心將於104年5月23日（週六）與30

日（週六）舉辦「科教新視野─2015高瞻計畫教師工作坊

暨自然領域學科中心有效教學示例分享研習」，敬請惠予

轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、為配合推廣12年國民基本教育理念與實施之課程，增進學

科教師因應12年國民基本教育之教學專業能力，並鼓勵教

師發展跨科教學示例，提升教師專業成長知能與教學成效

，故辦理「科教新視野─2015高瞻計畫教師工作坊暨自然

領域學科中心有效教學示例分享研習」。

二、研習日期地點：北區104年5月23日（週六）本校博雅教學

大樓；中區104年5月30日（週六）臺中一中科學館。

三、報名網址：北區http://goo.gl/mLPPqM；中區http://goo

.gl/ENuJ0N。

四、活動詳細日期請見附件與活動網頁http://highscope.ch.

ntu.edu.tw/wordpress/?p=62415。相關事宜請洽本校高

瞻計畫辦公室陳先生02-3366-2502。

8

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學、臺南市各國民中學

副本：科學教育發展中心 2015-05-21
13:18:24

校長楊泮池